

केनरा बँक Canara Bank

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)

Premises Section, Pune Circle Office F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
Shivaji Nagar, Pune-411005 Tel.: 020-25530622, 25571000
Ext'n : 228/230 E-Mail : pecopne@canarabank.com

NOTICE INVITING OFFERS FOR HIRING OF PREMISES

CANARA BANK intends to take Commercial premises on lease basis from Individuals/ Firms for opening our Digital Branch in any of the following locations. Offers are invited under **Two Bid** System as per details given below :

Location	Area of premises	Remarks
1) Viman Nagar	1000 to 1200	A) Premises shall be on the main road in commercial area at ground floor
2) Koregaon Park	Sq. Ft. Carpet area	B) Premises shall have dedicated parking space
3) Baner		C) Required Power load 20 KW.
4) Magarpatta/ Kharadi		
5) Hinjewadi		

2. The prospective offerers meeting the above requirements are requested to collect the Offer Documents from the Office at the above address from **30/11/2018 to 10/12/2018** during working hours. The Offer Document can also be downloaded from our website www.canarabank.com

3. Duly filled in offers placed in a Sealed Envelope superscribed as "OFFER FOR HIRING OF PREMISES AT -----Pune" shall be submitted up to **3.00 PM on 11/12/2018** to Premises & Estate Section, Circle office at the above given address.

4. The "Technical Bid" will be opened on the same day at 5.00 PM at the above office in the presence of bidders or their authorized representatives who may choose to be present. No Brokers / Intermediaries shall be entertained. Canara Bank reserves the right to accept or reject any or all offers in full / part without assigning any reasons whatsoever.

Any Corrigendum /Amendments will be hosted in Banks website only.

Sd/-

Divisional Manager
Pune Circle

Place : Pune

Date : 30/11/2018

6.3cm X 12cm

केनरा बँक Canara Bank

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)

परिसर विभाग पुणे अंचल कार्यालय एफ. पी. ७९० (भाग), मंगला थिएटरजवळ,
शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५ फोन : ०२०-२५५३०६२२, २५५७९०००
Ext'n : २२८/२३० ईमेल : pecopne@canarabank.com

जागा पाहिजे

केनरा बँक व्यक्ती / फर्मस यांच्याकडून खालील नमुद केलेल्या कोणत्याही एका ठिकाणी डिजिटल शाखा सुरु करण्यासाठी व्यावसायिक जागा भाड्याने घेऊ इच्छीत आहे. पुढील तपशीलानुसार दोन पाकिट बोली पध्दतीने प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे.

ठिकाण	जागेचे क्षेत्रफळ	शेरा
१) विमान नगर	१००० ते	अ) जागा मुख्य रस्त्यावर व्यावसायिक क्षेत्रात तळमजल्यावर असावी.
२) कोरेगाव पार्क	१२००	
३) बाणेर	चौ. फूट	ब) जागेची स्वतंत्र पार्किंग व्यवस्था असावी.
४) मगरपट्टा/खारडी	कार्पेट	क) आवश्यक पॉवर लोड २० कि. वॅ.
५) हिजवडी	एरिया	

२. वरिलप्रमाणे आवश्यकतांची पूर्तता करणाऱ्या संभाव्य प्रस्तावकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी प्रस्तावाचे फॉर्म बरील पत्त्यावरील कार्यालयातून दि. ३०/११/२०१८ पासून १०/१२/२०१८ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत प्राप्त करावेत. प्रस्तावाची कागदपत्रे आमची वेबसाईट www.canarabank.com वरूनही डाऊनलोड करता येईल.

३. योग्य ती माहिती दिलेले प्रस्ताव मोहोरबंद पाकिटात त्यावर "---- पुणे येथे जागा भाड्याने देण्यासाठी प्रस्ताव" असे लिहून दि. ११/१२/२०१८ रोजी रु. ३.०० वाजेपर्यंत वरील पत्त्यावर पोहोच करावेत.

४. तांत्रिक निविदा त्याच दिवशी रु. ५.०० वा. वरील कार्यालयात प्रस्तावकांच्या किंवा जे त्यावेळी उपस्थित राहू इच्छितात अशा अधिकृत प्रतिनिधीच्या उपस्थितीत उघडण्यात येतील.

ब्रोकर्स / मध्यस्थ यांचा विचार करण्यात येणार नाही. कोणतेही कारण न देता कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव पूर्णपणे / काही भाग स्विकारणे किंवा नाकारणे हा अधिकार केनरा बँकेने राखून ठेवला आहे.

कुठल्याही प्रकारचे शुध्दीपत्रक / दुरुस्ती जर असेल तर ती बँकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येईल.

स्थळ : पुणे
दिनांक : ३०/११/२०१८

सही / -
विभागीय प्रबंधक
पुणे सर्कल

6.3 cm X 12cm